Quas omnes dictas vestes volo habeatis et teneatis ad dictum effectum donech praedicta triginta representationes sint omnium effectum factae et ad implete promittens interim illas a vobis minimae petere sub obligatione etc. Ad hic autem ego Hiacintus Maluenda praeses sive alcaidius dictae domus histrioniae Valentiae praesens cum sim de voluntate et consensu dicti Baltha-

saris confiteor habere paenes me suppradictas ad memoratu effectum illasque bene et diligenter custodire et ad impletis prae-missis triginta representationibus vobis dictae Johanna Bernabela Porcel ut supra praesenti etc. et vestris restituere et reddere illis et eo modo quo nunc existent pro quibus etc. obli-go etc. actum Valentiae etc.

Testes Antonius Gallach et Gregorius Durá, studens Valen-tiae vicini.

Archivo del Hospital General. Valencia. Protocolo de Francisco Lázaro Jusep.

I - 12.

INVENTARIO DE LAS PRENDAS QUE SEBASTIÁN GONZÁLEZ, AUTOR DE COMEDIAS, DEJA EN DEPÓSITO AL CLAVARIO DEL HOSPITAL DE VALENCIA COMO GARANTÍA DE QUE CUMPLIRÁ LO CAPITULADO Y DE QUE RESTITUIRÁ EL PRÉSTAMO QUE SE LE HA HECHO.

Die XV mensis novembris anno a nativitate Domini MDCXXXV.

Nos Sebastianus Gonsales repraesentationum autor et María Enmanuela et de Gonsales coniuges Valentiae incolae scien-ter etc., tenore praesentis etc., inpignoramus et pignoris loco concedimus ac tradimus realiter et omni cum effectu vobis Petro Antonio Rodrigo civi clavario anno labenti Hospitalis Generalis Valentiae insequentes tenorem et continentiam capitulationis et concordiae documenti penes infrascriptum notarium conditi die vigesimo tertio mensis octobris nuper elapsi anni decurrentis tam ratione illorum omnium septem mille regaliorum beticorum de premio in omni casu eorum restitutionis seu partis illorum et ex sex mille mutuatis in villa Madriti in moneta argentea dupli quam ultra praemissos ex duscentis triginta libris quas habuimus et recepimus per manus Hiacynti Maluenda ex pecuniis vestris nec non etiam ratione illorum tercentum quinquaginta duarum drachmarum beticarum ex vobis receptarum per manus dicti Hyacinti Maluenda pignora et raupas immediate sequentis quo-rum is memorabus.

Primo entregaren en una cayxa la roba immediate seguent:

Primo, un vestit de tafatá plateat ab puntellos de seda negra acoltellades, vasquiña, gipó y roba.

Item, un vestit de dona de color cabellat, guarnit ab un galó de plata fina.

Item, un vestit de dona de lamha pardo, ondeat, ab galó de or guarnit, vasquiña, roba y gipó.

Item, una cota y enagues de lamha rosada, ab passamans de or y negre, largeat.

Item, un vestit de dona de terciopelado plateat y negre, ab galó negre.

Item, una cota y enagues de terciopelo rizo, guarnit ab puntes de or y galón del mateix.

Item, un vestit de tela de or noguerat, guarnit de palmes de or, roba, vasquiña y gipó.

Item, una cotilla y enaguas de damasco açul, ab puntes de or fí.

Item, en la segona caixa havía los bens y robes immediates següents:

Primo, un manteo francés de tela de or de nácar, ab passamans de or fí.

Item, una roba de dona de tela de nácar ab passamans y alamars de or fí.

Item, un habit de damás de rosa seca, ab galó de or fí.

Item, un vaquero de tela de or azul, largueado, ab passamans de or fí.

Item, un sayuelo y un devantal de vilana de tela de or de nácar, ab soguilles de nácar y caracolillo de or fí.

Item, una capa de tela verda forrada de felpa de nácar, y bordada de or y de plata.

Item, una cotilla y enagues de tafatá doble negre.

Item, una roba parda de chamellot de aygues pardo ab passamans de or fí.

Item, una roba de borlilla rosada y negra ab galó de or fí.

Item, un gipó de lamha azul ab passamá de plata y or fí.

Quae omnia volumus veniant deserviendae respectu praemissarum debitarum quantitatum et loco pignoris et hypothecae iuxta tenorem conventionis et capitulationis instrumenti memorati superius dantes ex causa praemissa omnia jura etc., de quibus etc., et quibus etc., instituentes etc., per corporalem traditionem quam vobis facimus ad habendum tercem diem et termino praefixo possidendum. Pro ut melius etc., et tenemur etc., ita quod etc., fiat executio etc., pro quibus etc., obligamus ambo simul etc., renuntiantes beneficiis cedendarum etc., foro Valentiae etc., et omnia alii etc., in super ego dicta Enmanuela promitto etc., et certificata per notarium infrascriptum de omnibus iuribus meis et signanter de beneficio Senatus Consulti Velleiani sponte illi renuntio dotique etc., et omni alii etc., et ego dictus Petrus Antonius Rodrigo civis eventigio in vestrium praesentia incommendam et fidele depositum do etc., Hiacinto Maluenda

alcadio domus repraesentationum praemissae urbis praemissis praesenti qui pariter confessus fuit habuisse et recepisse in commandam purum et fidelem depositum ex me dicto Petro Antonio Rodrigo, et quia etc., renuntiavit etc., sub promissione restituendi omni hora et quandocumque requisitus fuerit omnibus dilationibus etc., sub pena depositarii etc., pro quibus etc., obligavit etc., actum Valentiae etc.

Testes huius rei sunt quo ad firmas omnium licet Nicolaus Camps et Isidorus Bru, scutifer, civitatis Valentiae habitatores.

Archivo del Hospital General. Valencia. Protocolo de Francisco Lázaro Joseph.

### I - 13.

INVENTARIO DE LAS ROPAS DEJADAS EN PRENDA AL CLAVARIO DEL HOSPITAL DE VALENCIA POR EL AUTOR DE COMEDIAS JUAN MARTÍNEZ.

Die XXXI mensis Maii anno a nativitate Domini MDCXXXVII.

Ego Melchior Malonda civis civitatis Valentiae habitator clavarius designatus praesenti anno ad currentem annum incipiendo crastino die praemissi Hospitalis usque in ultimum Maii anni devenientis millessimi sexcentissimi tricesimi octavi scienter etc., tenore praesentis etc., confiteor et in veritate recognosco habuisse et recepisse ex vobis Dionisio Dassio cive clavario praemissi Hospitalis qui hodie expiratis in dicti officii munere ac clavaria raupas ac vestes quas habuisse et recepisse confessus fuistis ex manibus et posse Raymundi Bonomi civis instrumento per infrascriptum notarium die vigesimo sexto februaryi nuper devoluti ac anni decurrentis quae erant viduas Johannis Martinez histrionis quae iacent in arca cum clavi et sera iuxta confessionem factam per dictum Bonomi ac per dictum notarium receptum sexto Januarii millesimo sexcentesimo tricesimo quarto quae raupae sunt sequentes designatas nostra vulgata lingua ob faciliorem intellectum earum cuius is tenor:

Primo, un vestit, roba, vasquiña y gipó de gorguerán negre ab passamans de vidre.

Item, una capa de gorguerán negre guarnida a tres de molinillo negre, y forrada de tafatá negre picat.

Item, un gipó y devantal de tela de plata blava falça, guarnit de passamá de or fals.

Item, un vestit de lama fino de nácar y or, guarnida ab un passamanet de or fí, vasquiña y gipó.

Item, una vasquiña y gipó de dona, y un escapolari de lama fina de color rosat y noguerat picat.

Quas quidem administratoribus dicti Hospitalis licet absentibus etc., notarium etc., stipulante etc., res suis restituere promitto ac earum valore omni hora et quandocumque voluerint et eas petierint omnibus dilationibus etc., sub poena viginti solidorum monetæ Valentiae dandorum etc., qua poena etc., rato pacto etc., ad quorum omnium etc., fiat executoria large cum fori submissione etc., sub consimili poena danda etc., qua poena etc., rato pacto etc., et pro praedictis etc. Actum Valentiae etc.

Testes huius rei sunt Mattheus Carrillo, sartor, et Nicolaus Camps, llisterius, civitatis Valentiae habitatores.

Archivo del Hospital General. Valencia. Protocolo de Francisco Lázaro Joseph.

#### I - 14.

INVENTARIO DE LOS BIENES QUE EL AUTOR DE COMEDIAS PEDRO DE LA ROSA DEJA EN PRENDA AL CARRETERO MIGUEL NAVARRO COMO GARANTÍA DEL DINERO QUE ÉSTE LE PRESTÓ PARA PODER TRASLADARSE CON SU COMPAÑÍA DESDE LA CIUDAD DE VALENCIA A LA DE ZARAGOZA, DONDE TENÍA QUE REPRESENTAR.